АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2023

   № 92                                г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О признании утратившими силу

отдельных постановлений Администрации города

В соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от 22.11.2022 № 1052 «О передаче учреждений здравоохранения как имущественных  комплексов из муниципальной собственности муниципальных образований Ростовской области в государственную собственность Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

1) от 19.11.2015 № 1219 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения города Новошахтинска»;

2) от 30.12.2019 № 1355 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 19.11.2015 № 1219»;

3) от 30.12.2019 № 1350 «Об утверждении Положения о выплатах стимулирующего характера руководителей, заместителей
 руководителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения города Новошахтинска».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко
Постановление вносит

отдел по труду Администрации города